CAMARA MUNICIPAT. DF. PTF.n ADF,
Pça. cel. João Rosa, 26, centro, Piedade, SP

CEP 18170-000 —tel/fax (15) 3244-1377/2933 - site: camarapiedade,sp.gov.br

PORTARIA N" _06/2015, de 1°., de dezembro de 2015.

"Nomeia Pregoeiro e equipe de apoio da
Câmara Municipal de Piedade, para o
período de 1° de dezembro de 20}5 a 30 de
novembro de 20} 6".

Norton Yoshio Nalcayama, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa os servidores

públicos municipais, para pregoeiro eequipe de apoio da Câmara Municipal de Piedade,
para o período de 1°. de dezembro de 2015 a 30 de novembro de 2016, sendo eles:

» Pregoeiro; DÊNIS PINHEIRO LOPES

® Apoio: FÁBIO MARQUES

o Apoio: FABIANO RÉGIS MAIMONE

Dê ciência aos designados.

Gabinete da Presidência, 1® de dezembro de 2015.

D
NORTON YO?HIO NAKAYAMA
Presidente.